



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Finansal krizler sadece ekonomik değerleri tahrip etmekle sınırlı kalmayarak toplumsal değerleri de derinden etkilemektedir. Yaşanan her kriz ortamından sonra ciddi anlamda toplumun devlete olan güven sorunu ortaya çıkmaktadır. Türkiye, ne yazık ki toplumu derinden etkileyen, bu güven sorununu onca deneyime karşın çözememiştir. Güvenliği sadece asayiş olayları ile sınırlı gören bir anlayış uzun yıllardır devlete egemen olmuştur. Oysaki güvenlik tedbirlerinin en önemlilerinden biride ticari hayatın denetim altına alınmasıdır. Yani yatırım güvenliğidir. Serbest piyasa, halkı serbestçe soyma piyasası olmamalıdır.

Türkiye 80'li yılların başında bir Banker Krizi ile karşı karşıya kaldı.90'lı yılların başında batık bankalar ve off- shore krizi yaşadı. 90 11 yılların sonunda bu kez halk saadet zincirleri ve hayal satan şirketlerle tanıştı. Tüm bu krizlerin ekonomik krize dönüşmesinin yegâne sebebi Halkın Finansal risklere karşı devlet tarafından korunuyor olmamasından kaynaklıdır. Halkın üzerinde büyük bir yük oluşturan ve her biri devasa bir ekonomik krize dönüşen bu gelişmelerin hiçbiri ekonominin kendi dinamiklerinden doğmamıştır. Tamamının temel nedeni devletin izin verdiği ancak kontrol edemediği- etmediği- hayal satan bir sektörün iktidarlar tarafından korunuyor olmasından kaynaklıdır.

Bir tarafta iktidar nimetlerinden faydalanarak yaşanan aşırı lüks hayat, diğer tarafta asgari ücretle geçinmeye çalışan geniş halk kitlesinin varlığı, ülkemize hayal ticaretinin önünü açmakla birlikte, potansiyel müşterilerini de hazır hale getirmektedir. Devletin en üst makamından tüm ısrarlı çağrılara rağmen birikimlerini devletin güvencesinde olan kamu bankalarına yatırmak yerine hayal satan sözde tüccarlara hiçbir güvence olmadan teslim etmelerinin sonucunu sadece ekonomik getiri olarak açıklayamayız. Aynı zamanda sosyolojik bir açıklamaya da muhtaç bir konudur.

Ülke ve halk olarak yaşadığımız onca deneyime karşın yakın tarihte kamudan gerekli izinleri alarak, hayali çiftlikler kuran kimi kişi ve guruplar şimdi yeni bir krizin hazırlayıcısı olarak karşımıza çıkmıştır. Çiftlik Bank krizi olarak tanımlanan bu ekonomik dolandırıcılık vakasında, ne yazık ki her türlü uyarılara karşın hiçbir önlem alınmamış tüm kamu otoritesinin gözleri önünde vatandaşın sırtına yüklenmiştir. SPK raporları ortada duruyorken, Her türlü ticari izinlerden sorumlu Ticaret Bakanı kamu adına önlem alacağı yerde "bunlar batır, halkı uyarıyorum" demekle yetinmiştir. Söz konusu Ticari şirketin tüm medya organlarında aylardır verdiği reklamları dahi görmeyen iktidar, halkı sadece uyardık demekle sorumluluktan kurtulamaz. Yaşanan acı deneyimlerde ; Yimpaş, Kombassan, Jet-Pa gibi dolandırıcı şirketlerin iktidar mensupları ile yakın ilişkiler içinde oldukları kamuoyu tarafından yakından izlenmiş, iktidar tarafından korundukları algısı oluşmuştur. Halk gündemde olan Çiftlik Bankın akıbetinin de aynı olacağı endişesini taşımaktadır. Bu endişe devlete olan güveni çok derinden sarsmaktadır. Halkımız neden bu tür şirketlere itibar ediyor? kolay yoldan para kazanma fikrinin temel gerekçeleri nelerdir? Mevzuatımızda ne gibi eksiklikler vardır? Dolandırmayı meslek edinmiş benzer kişiler kim ya da kimler tarafından korunmaktadır. Halen gündemde olan ÇİFTLİK BANK krizinin sebepleri nelerdir? Bu organizasyonun arkasında kimler var?

Benzer olayların bir daha yaşanmaması için; Anayasanın 98. İç tüzüğün 104 ve 105. Maddesi gereğince bir komisyon kurularak konunun tüm boyutları ile araştırılmasını arz ederim.

Özgür Baylan
Gangakale Mv.
İlky Kenig
İstikbal Mv.
Serkan TOPAL
Hatay Milletvekili
Ali Fazel Kaya
KÜTAHYA
Kamrul Okeyas Sincir, İzmir Mv.



382. Nolu Araştırma önergesi imza listesidir.

ADI SOYADI	SEÇİM BÖLGESİ	İMZA
Ali Haydar HAKVERDİ	Ankara	Ali Haydar
İsmet TOKDEMİR	Adana	İsmet Tokdemir
İbrahim Şahin	Alanya	İbrahim Şahin
Bekir BAŞEVDİ	Manisa	Bekir Başevdi
Mehmet Ali GELEBİ	İzmir	Mehmet Ali Gelebi
Bahar Ünlü	Osmanlıye	Bahar Ünlü
Mehmet Akın	Bun	Mehmet Akın
Hoson BALTACI	Kocaeli	Hoson Baltacı
Turab Kaya	Kocaeli	Turab Kaya
Fikret ŞAHİN	Sakarya	Fikret Şahin
Vedat GÜNDOĞAN	Kocaeli	Vedat Gündoğan
FARUK SARIYAN	NEVŞEHİR	Faruk Sarıyan
Kemal ZEYBEK	Samsun	Kemal Zeybek
Mahmet Enal	İST	Mahmet Enal
Atilla SERTER	İzmir	Atilla Sertir
Ahmet KAYA	Trabzon	Ahmet Kaya
Hüseyin Akın Kaya	Bursa	Hüseyin Akın Kaya
Çenderye YILMAZ	Tekirdağ	Çenderye Yılmaz
Osman Şahin	İstanbul	Osman Şahin
Serdar Erda Kılıç	İzmir	Serdar Erda Kılıç
Servet AKGÖZ	Ankara	Servet Akgöz

